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1. Anteckningarna från föregående möte 

Anteckningarna från förra mötet gås igenom. När det gäller punkt 6 ”riktlinjer 

hårborttagning” är RPO inte enigt om att använda riktlinjerna från Region Jönköpings 

län. I avvaktan på antingen sjukvårdsregionala eller nationella riktlinjer använder resp. 

region sina egna riktlinjer. Birgitta tar upp frågan i NPO igen. 

2 Årsrapport 2022 

Årsrapport 2022 ska lämnas in senast den 17 april. Det är sista gången en årsrapport 

enlig denna modell ska lämnas in. Framöver är det enbart handlingsplanen som gäller. 

Genomgång av förra årets årsrapport där vissa justeringar görs bl.a. i tumör-

redovisningen där andra mätetal behövs.  

3. Handlingsplan 2023 
Birgitta visar handlingsplanen som var uppe på Kunskapsrådets senaste möte. Vissa 

justeringar görs och 2 nya sjukvårdsregionala utvecklingsområden läggs till; HS-

patienter och Svåra dermatoser. 

4. Information från möten 
Birgitta rapporterar från de senaste mötena:  
 

NPO: NPO har haft 2 möten där fokus har varit att få igång jobbet med att ta fram 

PSVF prosriasis. Både psoriasisartrit och PPP kommer att ingå i vårdförloppet. Även 

NAG psoriasis har fokus på vårdförloppet. 

Verksamhetsplan 2023 innehåller 2 nya insatsområden som man ska börja jobba med. 

När det gäller det ena - psykodermatologi har man beslutat att inte bilda någon NAG. 

SSDV kommer istället skapa en intressegrupp. 
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Kunskapsrådet: RSG Strukturerad vårdinformation deltog på mötet och informerade 

om vad de gör och vad de kan hjälpa RPO med. I övrigt ägnades mest tid åt att gå 

igenom handlingsplanerna. 

 

Länk till mötesanteckningarna KR_kirurgiochcancer_20230301_motesanteckningar.pdf 

(sydostrasjukvardsregionen.se) 

 
5. Implementering Svårläkta sår riktlinjer och vårdförlopp 
Implementering av vårdförloppet har inte påbörjats i någon av regionerna. Det är också 

oklart vem som är ansvarig för att påbörja implementeringen.  

 
6. Läget i respektive region 
I Västervik finns endast 1 specialist och 2 ST-läkare. Övriga personalkategorier är 

fullbemannade. 

 

Läget i Östergötland upplevs positivt. Det är ett bra ST-gäng där 2 snart är färdiga 

specialister. Ansökan om Nationell Högspecialiserad vård har skickats in. Ett par 

patienter med svåra hudproblem har vårdats på BRIVA. 

Hudkliniken har även varit inblandad i ansökan om OECI-certifiering. 

 

Helene har tagit över verksamhetschefsposten i Kalmar. Katarina blir kvar som 

medicinskt ansvarig så representationen i RPO ändras inte. ST-läkare har överanställts 

eftersom man inte fått tag i någon specialist. 

Sårcenter byggs upp i Kalmar. Tre ssk har anställts och en överläkare på timmar. 

 

Antalet bildremisser har ökat med 30% jämfört med tidigare år (även före pandemin) 

 

 I Jönköping är det ett tufft läge med 3 tjänstlediga och 2 som slutat. Antalet remisser 

har ökat. Kliniken har ett besparingskrav som gäller personalkostnader både anställda 

och hyrpersonal. Kliniken upplever ett stort problem med att remissgranskning med 

direktsvar till remitterande som sparar många patientbesök inte syns eller ersätts. 

 

7. Övriga frågor 
Gonorré: En del fakta tyder på att vaccin mot meningokocker även minskar antalet 

gonorréfall. En artikel i Dagens Medicin 2022 anger t ex att två nya studier visar att 

vaccination kan ge visst skydd. Birgitta letar efter mer information och tar upp frågan 

nationellt. 

 

ST-utbildning: Några av sjukhusen har idag gemensam ST-utbildning. Birgitta tar reda 

på om det finns intresse av att istället ha en gemensam utbildning. 

 

8. Nästa möte 

Nästa möte blir ett fysiskt möte den 22 september på US, Linköping. Kl. 10 – 15 med 

fika från 9.30. Birgitta och Marie skickar kallelse med agenda. 

 

https://sydostrasjukvardsregionen.se/wp-content/uploads/2023/03/KR_kirurgiochcancer_20230301_motesanteckningar.pdf
https://sydostrasjukvardsregionen.se/wp-content/uploads/2023/03/KR_kirurgiochcancer_20230301_motesanteckningar.pdf
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Vid anteckningarna 

Marie Gustavsson 


